裕民县关于第二轮中央生态环境保护督察整改任务（自治区序号第22项）完成情况的公示

针对裕民县关于第二轮中央生态环境保护督察整改任务（自治区序号第22项）一些地方对群众投诉问题敷衍调查，解决不到位的问题。裕民县委、政府高度重视，迅速安排部署，全力以赴抓好整改落实。现已整改完毕，现将有关情况公示如下：

一、整改任务

一些地方对群众投诉问题敷衍调查，解决不到位的问题二、整改责任单位

中共裕民县委员会、裕民县人民政府

三、整改完成情况

我县坚持以人民为中心的思想，扎实完成中央生态环境保护督察交办的群众信访举报问题整改工作。进一步完善生态环境问题受理督办回访等工作机制，提高信访举报件办理质量，提高群众满意率。现已整改完成。

联系人：牛海龙

联系电话：0901-6598439
裕民县中央环境保护督察反馈意见整改工作领导小组

2023年2月27日